
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN LỘC HÀ 

 

Số:        /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Lộc Hà, ngày       tháng 7  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả đấu thầu đơn vị cung cấp hàng hóa phục vụ 

 công tác phòng, chống thiên tai năm 2021 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

Căn cứ  Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

 Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết về việc sử dụng nguồn vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì 

hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang 

nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, 

tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề 

nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 3214/QĐ-UBND ngày 28/5/2021 của UBND huyện 

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 3647/QĐ-UBND ngày 06/7/2021 của UBND huyện 

phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp hàng hóa 

phục vụ công tác phòng, chống thiên tai năm 2021; 

Căn cứ Biên bản lựa chọn nhà thầu cung cấp hàng hóa phục vụ cho công 

tác phòng, chống thiên tai của Tổ lựa chọn nhà thầu; 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả đấu thầu đơn vị cung cấp hàng hóa phục vụ công 

tác phòng, chống thiên tai năm 2021, với nội dung như sau: 

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Bà Dương Thị Nga (chủ cửa hàng Nam Nga) 

Địa chỉ: Số 87, đường Phan Đình Phùng, Thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà 

Tĩnh. 



2 

 

  

2. Giá trúng thầu: 55.900.000 đồng (Năm mươi lăm triệu, chín trăm ngàn  

đồng). 

3. Nội dung công việc: Cung cấp hàng hóa phục vụ công tác phòng, chống 

thiên tai năm 2021. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước. 

6. Thời gian thực hiện: 07 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

  Điều 2. Giao trách nhiệm. 

Ban Chỉ huy phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn huyện tiến hành 

ký hợp đồng kinh tế với đơn vị nhận thầu theo đúng quy định hiện hành của nhà 

nước và triển khai thực hiện đúng thời gian quy định.  

Bà Dương Thị Nga chịu trách nhiệm giao đủ số lượng, chất lượng hàng hóa 

theo hợp đồng đã ký kết. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Ban Chỉ huy phòng, chống thiên 

tai và tìm kiếm cứu nạn; Trưởng các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn, Bà Dương Thị Nga và các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận:  
- Như  Điều 3;  

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;     

- Lưu: VT, NN. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn  Văn  An 

 


		nguyenvanan@hatinh.gov.vn
	2021-07-08T00:42:36-0700


		2021-07-09T10:20:01+0700


		2021-07-09T10:20:12+0700


		ublocha@hatinh.gov.vn
	2021-07-09T10:21:54+0700




